Го.tд!р.п.rtц rа!о?.ц.i !о похrоa ,ftpTr. .РЕтф.
Ф.r.!0r....tсул!Ф.я.о. FrтrDE rD.!.D.rt]
поссиfiскпЙ ФЕдЕрлJьныfi ядЕряыfi цвнтр
Bcapccliacloat шучЕо-llссJrGлоarтrльaýl lrшсrттутэкtпсрrr.laтrльцtl +IшK!l
ГОСУДАРСТВЕIIПЫЙ IIDHTP ИCIIНТДIПЙ СРЕДСТВ IBMEPEEIfr
Фпуп <рФяtl - вЕIlиэФ>
ДтrcсЕт s!кредt гаrrии }Ф 3004Gl I orф.05.20ll
607lrl. НlGо!ом обл. r. cioi" Ф, mt ., л !7

(справочное)
Струlсгура обозначений ПВТ, ПП и СУП
Структура обозначения ПВТ:
AP2l00 lx- lX_ IXX.lX
вывод ПП:
0 - кабельный вывод;
1 - кабельный вывод с метаJIлоруковом;
2 - соединитель SMA, удлинительный кабель без мета-гlлорукова;
3 - соединитель SMA, удлинительный кабель с металл
шки ПП: 05 - 5 мм; 08 - 8 мм; 19- 19 мм
выходной сигнitл:
С _ токовый 4 + 20 мД, диапазон частот от 0 до 2000 Гц;
В - постоянный ток 4 + 20 мА;
V- напряжение, диапtвон частот от 0 до 2000 Гц
вьгходной соединитель СУП: А - клеммник винтовой; С - 2РМl4Б4ШlВ1
Структура обозначений ПП: